
Ref Intitulé Début Mois Fin Mois2 Jours Heures  pers/max tarif 2024 NET

FS_01 100% SUSPENSIONS PRATQUE MOTO 22 JANVIER 9 FEVRIER 15 105 8 4 210 €                          
30 AMORTISSEURS 22 JANVIER 23 JANVIER 2 14 4 605 €                             

FM_04 100% GESTION ELECTRONIQUE MOTO CROSS/ENDURO 19 FEVRIER 23 FEVRIER 5 35 6 1 625 €                         

93
PREVENTION & PREPARATION A L'HABILITATION SUR VEHICULES 
ELECTRIQUES ET HYBRIDES 27 FEVRIER 29 FEVRIER 3 21 6 1 540 €                          

11 METHODOLOGIE REGLAGE CHÂSSIS MOTO 11 MARS 15 MARS 5 35 8 1 575 €                          
FS_01 100% SUSPENSIONS PRATQUE MOTO 18 MARS 5 AVRIL 15 105 8 4 210 €                          

30 AMORTISSEURS 18 MARS 19 MARS 2 14 4 605 €                             
22 METHODOLOGIE REGLAGE CHÂSSIS AUTO 2 AVRIL 5 AVRIL 4 28 6 1 925 €                          
50 CONCEPTION ET REALISATION D'ECHAPPEMENT 9 AVRIL 11 AVRIL 3 21 10 745 €                             
92 INITIATION AU COVERING 9 AVRIL 11 AVRIL 3 21 6 985 €                             
14 REPROGRAMMATION MOTEUR SUR ECU DE SERIE 22 AVRIL 24 AVRIL 2,5 21 6 985 €                             
55 CARBURATEURS AUTOMOBILES 23 AVRIL 25 AVRIL 3 21 10 700 €                             

FM_03 100% GESTION ELECTRONIQUE MOTO PISTE 13 MAI 24 MAI 15 70 1 925 €                          
50 CONCEPTION ET REALISATION D'ECHAPPEMENT 13 MAI 15 MAI 3 21 10 745 €                             
22 METHODOLOGIE REGLAGE CHÂSSIS AUTO 13 MAI 16 MAI 4 28 6 1 925 €                          
14 REPROGRAMMATION MOTEUR SUR ECU DE SERIE 21 MAI 23 MAI 2,5 21 6 985 €                             

93
PREVENTION & PREPARATION A L'HABILITATION SUR VEHICULES 
ELECTRIQUES ET HYBRIDES 17 JUIN 19 JUIN 3 21 6 1 540 €                          

14 REPROGRAMMATION MOTEUR SUR ECU DE SERIE 24 JUIN 26 JUIN 3 21 10 985 €                             
54 TURBO ET SURALIMENTATION 26 JUIN 28 JUIN 3 21 20 810 €                             

FM_01 100% MOTEUR 2 SEPTEMBRE 4 OCTOBRE 35 175 20 4 895 €                          
49 INITIATION A LA METROLOGIE 2 SEPTEMBRE 6 SEPTEMBRE 5 35 20 1 595 €                          
55 CARBURATEURS AUTOMOBILES 3 SEPTEMBRE 5 SEPTEMBRE 3 21 10 700 €                             
2 DISTRIBUTION CHOIX DES ARBRES ET CALAGES 9 SEPTEMBRE 13 SEPTEMBRE 5 35 12 825 €                             

92 INITIATION AU COVERING 9 SEPTEMBRE 11 SEPTEMBRE 3 21 6 985 €                             
53 PREPARATION CULASSE 16 SEPTEMBRE 20 SEPTEMBRE 5 35 20 1 240 €                          

FS_01 100% SUSPENSIONS PRATQUE MOTO 23 SEPTEMBRE 11 OCTOBRE 15 105 8 4 210 €                          
30 AMORTISSEURS 23 SEPTEMBRE 24 SEPTEMBRE 2 14 4 605 €                             
9 FONDAMENTAUX DE L'INJECTION ALLUMAGE T&P 23 SEPTEMBRE 27 SEPTEMBRE 5 35 15 1 685 €                          

50 CONCEPTION ET REALISATION D'ECHAPPEMENT 23 SEPTEMBRE 25 SEPTEMBRE 3 21 10 745 €                             
55 CARBURATEURS AUTOMOBILES 30 SEPTEMBRE 2 OCTOBRE 3 21 20 700 €                             

93
PREVENTION & PREPARATION A L'HABILITATION SUR VEHICULES 
ELECTRIQUES ET HYBRIDES 30 SEPTEMBRE 2 OCTOBRE 3 21 6 1 540 €                          

70 DIAGNOSTIC DES MOTORISATIONS 3 OCTOBRE 4 OCTOBRE 2 15 20 715 €                             
MOTEURS ET PERFORMANCE 2024 25 MARS 24 2 AOUT 24 630 20 8 500 €                          
PREPARATEURE T DEVELOPPEUR DE VEHICULES DE COMPETITION 
AUTO 2024/25 14 OCTOBRE 24 19 SEPTEMBRE 25 1600 30 12 850 €                        
PREPARATEURE T DEVELOPPEUR DE VEHICULES DE COMPETITION 
MOTO 2024/25 14 OCTOBRE 24 19 SEPTEMBRE 25 1600 16 12 850 €                        
PERFORMANCE ENGINEERING 2024/25 14 OCTOBRE 24 19 SEPTEMBRE 25 1600 14 13 950 €                        


